" Ціна газу за 1000 куб. м., становить 4778,62
грн. в т. ч. з ПДВ та з урахуванням тарифу на
послуги транспортування природного газу для
внутрішніх точок входу і точок виходу в/з
газотранспортну(ої) систему(и) (замовлена
(договірна) потужність). Сума Договору становить
276500 грн. 00 коп. (двісті сімдесят шість тисяч
п’ятсот грн.. 00 коп.) у т. ч. з ПДВ. Річний обсяг
відбору/споживання газу – до 57861,90 куб.м.